[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля 2008 года

                         № 448
О протесте прокурора от 30.01.2008 №481 на решение Думы города

от 29.11.2007 №389 «Об утверждении перечня объектов финансирования капитального  строительства и капитального ремонта

 на 2008 – 2010 годы»

Рассмотрев протест прокурора города от 30.01.2008 №481на решение Думы города от 29.11.2007 №389 «Об утверждении перечня объектов финансирования капитального  строительства и капитального ремонта  на 2008 – 2010 годы», Дума  города  решила:
            1. Удовлетворить протест прокурора от 30.01.2008 №481 на решение Думы города от 29.11.2007 №389 «Об утверждении перечня объектов финансирования капитального  строительства и капитального ремонта  на 2008 – 2010 годы».

            2. Отменить решение Думы города от 29.11.2007 №389 «Об утверждении перечня объектов финансирования капитального  строительства и капитального ремонта  на 2008 – 2010 годы».

            3. Решение вступает в силу с момента его опубликования и  применяется к правоотношениям с 01 января 2008 года.

Глава  города

      В.О. Куссмауль